
Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny

AQUATEC PVC/SP YELLOW - Tlaková a sací hadice na vodu
a kapaliny
Kód produktu: 10572
Tip

Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Spirála: Tvrzené PVC
Tvrdost: 55° Shore A
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Tlaková a sací hadice pro domácnosti i průmysl
Vnitřní barva: Transparentní
Vnější barva: Žlutá

https://www.gms-most.cz/espiroflex


Tlaková a sací hadice se žlutou spirálou pro dopravu vody, kapalin nebo kaší v průmyslu, zemědělství nebo stavebnictví. Uvedené
parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. Tvrdost PVC 55° Shore A. Hadice s bílou spirálou je minimální limit 500 m. Prodej pouze
za balení 50 m (30 m)!

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/000-CL005-00787
20 mm
26 mm
6 bar
70 kPa
75 mm
0,21 kg
50
m
49,70 Kč
 Lanškroun:   193,1Pardubice:   58,5Zlín:   0,0Praha - Zličín:   24,0Praha - Letňany:   83,0Ostrava:   0
025/000-CL005-00787
25 mm
31 mm
6 bar
70 kPa
80 mm
0,26 kg
50
m
59,90 Kč
 Lanškroun:   2 070,3Pardubice:   50,0Zlín:   0Praha - Zličín:   62,0Praha - Letňany:   67,0Ostrava:   18,8
030/000-CL005-00787
30 mm
36 mm
4 bar
70 kPa
90 mm
0,32 kg
50
m
66,60 Kč
 Lanškroun:   369,5Pardubice:   28,5Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   30,0Ostrava:   0
032/000-CL005-00787
32 mm
38 mm
4 bar
70 kPa
95 mm
0,35 kg
50
m
70,60 Kč
 Lanškroun:   436,9Pardubice:   67,5Zlín:   7,2Praha - Zličín:   23,5Praha - Letňany:   43,0Ostrava:   0
035/000-CL005-00787
35 mm
42 mm
4 bar
70 kPa
105 mm
0,41 kg
50
m
86,10 Kč



 Lanškroun:   383,7Pardubice:   45,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   61,0Ostrava:   0
038/000-CL005-00787
38 mm
44 mm
4 bar
70 kPa
115 mm
0,48 kg
50
m
100,70 Kč
 Lanškroun:   336,4Pardubice:   61,8Zlín:   0Praha - Zličín:   63,5Praha - Letňany:   25,5Ostrava:   0
040/000-CL005-00787
40 mm
46 mm
4 bar
70 kPa
120 mm
0,51 kg
50
m
113,00 Kč
 Lanškroun:   541,2Pardubice:   25,0Zlín:   0Praha - Zličín:   31,0Praha - Letňany:   61,5Ostrava:   0
045/000-CL005-00787
45 mm
51 mm
4 bar
70 kPa
135 mm
0,6 kg
50
m
122,70 Kč
 Lanškroun:   42,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   50,5Ostrava:   0
051/000-CL005-00787
51 mm
58,5 mm
4 bar
70 kPa
155 mm
0,77 kg
50
m
138,40 Kč
 Lanškroun:   389,3Pardubice:   46,2Zlín:   0Praha - Zličín:   50,0Praha - Letňany:   39,0Ostrava:   15,0
063/000-CL005-00787
63 mm
70,5 mm
3 bar
70 kPa
190 mm
0,91 kg
30
m
179,20 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   15,5Praha - Letňany:   34,0Ostrava:   0
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